
  

СОВЕТ ПЕЛЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

  

422610 с. Пелево, 

ул.  Советская , д. 9 

  тел:    8-(84378) -3-46-31 

  факс: 8-(84378) -3-46-31 

e-mail: Pelev.La@tatar.ru 

 

 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ПӘРӘҮ АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

422610 Пәрәү, 

Совет  урамы,  9 нче  йорт, 

    тел:    8-(84378) -3-46-31 

   факс:  8-(84378) -3-46-31 

   e-mail: Pelev.La@tatar.ru 

   
  

 

№ 42                                                                                        от 14 марта  2017 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

КАРАР 
                    

              Об утверждении   проекта  

              планировки территории 

         Техпереворужения ГРП в н. п. Пелево  

         Лаишевского муниципального района РТ. 

 

      В соответствии с  Федеральным законом от 06.10. 2003 года  № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом  

Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-РТ «О местном самоуправлении в Республике 

Татарстан, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального 

образования "Пелевское сельское поселение" Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан, рассмотрев протокол от 6 марта 2017 года публичных слушаний и заключение от 6 

марта 2017 года о результате публичных слушаний по проекту планировки территории    

Техпереворужения   ГРП в н. п. Пелево  Лаишевского муниципального района РТ, Совет 

Пелевского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить проект планировки территории Техпереворужения   ГРП в н. п. Пелево  

Лаишевского муниципального района РТ. 

4. Обнародовать  настоящее Решение на  информационных стендах  и разместить на  

официальном сайте Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, в газете " 

Камская Новь", (Кама ягы»). 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам 

землепользования, экологической безопасности и благоустройства Совета Пелевского сельского 

поселения. 

 

 

 

 

  Глава - председатель Совета  

             Пелевского сельского поселения               И.М.Габидуллин     

 


